
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “F. CILEA” REGGIO CALABRIA 

Via Giuseppe Reale già Aschenez prol. n. 1 - 89123 Reggio Calabria 

Tel. 0965 812223 - e-mail: cmreggiocalabria@gmail.com - pec: conservatoriocilea@pec.it 
 

 

Prot. n. 7695/F2-e              Reggio Calabria, 15 novembre 2019 
 
 

         All’Albo Pretorio On line del Conservatorio 
 

         Al Sito Web dell’Istituzione 
         Sez. “Amministrazione trasparente” 

 

         Al Sito Miur - Afam 

 

 

Oggetto: Approvazione graduatoria definitiva d’Istituto - Concorso per soli titoli profilo 

professionale Direttore dell’Ufficio di Ragioneria e Biblioteca. 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 53/2019 assunta nella seduta del 23 ottobre 2019; 

Visto il bando di concorso prot. n. 6891/F2-a del 29/10/2019, con il quale è stato indetto il concorso 
per soli titoli per la formazione della graduatoria d’Istituto relativa al profilo professionale di Direttore 
dell’Ufficio di Ragioneria e Biblioteca -qualifica EP1-, C.C.N.L. Istruzione e Ricerca Sez. Afam 
sottoscritto il 19.04.2018, da utilizzare per le assunzioni a tempo determinato fino all’entrata in vigore 
del Regolamento sul reclutamento del personale previsto dall’art. 2, comma 7 lettera e) della legge 
508/99; 
Visto il D.P. Prot. n. 7239/F2-e del 06/11/2019 di nomina della commissione esaminatrice; 
Visto il verbale prot. n. 7453/F2-e del 08 novembre 2019 della Commissione esaminatrice inerente alla 

valutazione dei titoli posseduti dal candidato alla data del 31/10/2019; 
Vista la graduatoria provvisoria d’Istituto, pubblicata all’albo pretorio on line dell’Istituzione in data 
09/11/2019 con prot. n.7488/F2-e; 
Visto che non sono pervenuti reclami avverso la suddetta graduatoria provvisoria; 
Visti gli atti della procedura di concorso; 

DECRETA 

Art. 1) Quanto in premessa è parte essenziale e costituiva del presente provvedimento. 
Art. 2) È approvata la graduatoria definitiva di Istituto relativa al profilo professionale di Direttore 
dell’Ufficio di Ragioneria e Biblioteca -qualifica EP1-, C.C.N.L. Istruzione e Ricerca Sez. Afam 
sottoscritto il 19.04.2018, inerente il bando di concorso per soli titoli prot. n. 6891/F2-a del 29/10/2019: 

n° Cognome Nome Titoli di servizio 
Titoli di studio e 

professionali 

Punteggio 

complessivo 

1 PROCHILO MARCO 31,50 4,00 35,50 

 
Avverso la presente graduatoria è possibile ricorso secondo le modalità al momento vigenti 
nell’ordinamento italiano. 

Il presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Conservatorio, sul sito del Miur Afam: 
http://afam.miur.it e sul sito web del Conservatorio: https://www.conservatoriocilea.it 
 

 Il Presidente 
f.to Prof.ssa Concetta Nicolosi 

mailto:cmreggiocalabria@gmail.com
mailto:conservatoriocilea@pec.it
http://afam.miur.it/
https://www.conservatoriocilea.it/

